cuerit ad honorem et ad landein omuipotenlis dei

Da un carlolaro delVAbaiia di S. Maurizio iTAgauno, del secólo xiv.

Regio Archivio di Corte. ( L. C. )

In nomine dei eterni notum sit omnibus nostris

tarn presentibus quam futuris fidelibus qualiter

leodericus uenit ad nos postulans ut sibi et uxori

sue lietburga et uulielmo baldemari filio et infan

tibus de eo in ea natis concederemus per presta-

riam quamdam terrain sancti mauricii coniacentem

in pago caput lácense in loco qui dicitur alauer

cui burcardus abbas et propositus assensum pre-

bentes largimur tarn ipsi quam uxori eius iam di-

ctam terrain que terminatur de fontana capreola

usque ad saxum istud qui dicitur heue et usque

adquam sonnas cum omnibus inibi habentibus sci

licet campis uineis pratis laudante et confirmante

domno burcardo abbate sub cuius regimine sancti d et ad seruitium sánete eiusdem loci congregationis.

preterea donamus confirmamus et corroboramus

uidelicet sortes duas que iacent in malauasio su-

periore a setagiralla usque in terminum de ter-

nano usque iu fundo malt pertuzus cui coheret ex

una parte ten a sancti iohannis de alia dominis de

monteforte de alia bellouis de turre, ut atftem hoc

decretum firmius et cercius credatur et omni

tempore ratum et inconuulsum habeatur hoc pri-

mum fieri iussimus et nos ipsi manu propria sub-

scripsimus. si quis uero hoc nostrum decretum

uiolare quod absit aliquatenus presumpserit sciat

se anathemalis ineursurum periculum. hoc autem

in presentía el sub testimonio et assensu lam cle-

rirorum quam fidelium nostrorum perfeeimus.

iricii ecclesia dignoscitur esse sub redibicione

census duorum solidorum annuatim in festiuitate

sancti mauricii soluli et positi supra altare ipsius

nerum si uno anno neglegens de supra scripto

censu apparuerit in secundo anno duplicatum red-

dat et sic secure predictam terram possideat. quod

ut credatur melius per manum aduocati ottonis

sancti mauricii presentem paginam firmauimus el

subscriptis testibus ad firmandum contulimus. du-

randus firmauit. tietmarus firmauit ugo firmauit

anselmus firmauit. uuycelmus firmauit. astulfus fe

cit, rauifredus firmauit. ego anselmus scrisi tietmari

uice cancellarii luna na henrico rege régnante

anno quarto décimo.
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Actum est hoc in palacio nostro dominice incar-

nacionis m. с. mi. (•> iiulicione хн. iv. kal. madii

feliciten

Ego cunibertus tauríaensium presal subscripsi.

Ego adam presbiter subscripsi.